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Nr 211.

Godkänd av första kammaren den 18 maj 1921. 
Godkänd av andra kammaren den 18 maj 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj 'ds proposition angående överlåtande till sjöförsva
ret av centralfängelset i Karlskrona m. in.

(Statsutskottets utlåtande nr 51 och memorial nr 86.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 18 mars 1921 dagtecknad proposition 
(nr 315) har Eders Kungl. Maj :t, under åberopande av det vid propositio
nen fogade statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen att dels medgiva, att centralfångelset i Karlskrona med 
därtill hörande område och byggnader må omedelbart överlåtas till sjö
försvaret, dels ock för utförande av ändringsarbeten å byggnaderna på till- 
läggsstat för år 1921 bevilja ett reservationsanslag av 361,000 kronor.

Med hänsyn till i Karlskrona rådande bostadsbrist och belägenheten 
i varvets omedelbara närhet av tvångsarbetsanstaltens ifrågavarande bygg
nader anser riksdagen i likhet med departementschefen, att dessa byggna
der böra med tillhörande område överlåtas till sjöförsvaret för att inredas 
till bostadslägenheter. Vid granskning av den för byggnadernas inredning 
uppgjorda planen har det synts riksdagen kunna ifrågasättas, huruvida 
icke för beredande av bostäder åt största möjliga antal personer en upp
delning av i planen ingående större lägenheter i sådana med mindre rum
antal kunde åvägabringas.
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De hyror, som kunna komma att fastställas för dessa bostadslägen
heter, synas enligt riksdagens mening böra hållas i nära överensstämmelse 
med i allmänhet å orten gällande priser å hyresmarknaden.

Vad det erforderliga anslagsbeloppet angår, har riksdagen icke ansett 
sig böra föreslå någon ändring av detsamma. Dock förutsätter riksdagen, 
att, därest personal från varvet anlitas för utförande av det ifrågasatta 
arbetet, såväl avlöning som dyrtidstillägg till densamma bestrides av nu 
ifrågavarande anslag.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Eders Kung! Maj :ts 
proposition dels medgivit, att centralfängelset i Karlskrona med därtill hö
rande område och byggnader må omedelbart överlåtas till sjöförsvaret, dels 
ock för utförande av ändringsarbeten å byggnaderna å tilläggsstat för år 
1921 beviljat ett reservationsanslag av 361,000 kronor.

Stockholm den 18 maj 1921.

Med undersåtlig vördnad.


